Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita uma vistoria na primeira ponte da estrada do Kanegae, passando o pesqueiro

do Bom Sucesso, para construção de uma nova ponte, no bairro Bom Sucesso.

Requerimento n° 731/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA UMA VISTORIA NA PRIMEIRA
PONTE DA ESTRADA DO KANEGAE. PASSANDO O PESQUEIRO
DO BOM SUCESSO, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA NOVA PONTE,
NO BAIRRO BOM SUCESSO

PROTOCOLO GERAL N° 1061/2020
Data: 09 03/2020 - Horário: 4:52

111E11111111111111111

APROVADO
MAR. w "z-‘)

4 Vereador Fe9pe César - FC
e.rte.

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a vistoria para construção de nova ponte.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

uma vistoria na primeira ponte da estrada do Kanegae, passando o pesqueiro do Bom Sucesso, para

construção de uma nova ponte, no bairro Bom Sucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli, a, 09 ele mamo de 2020.

GISLE 	 SO — GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1